

## Søndagsbrev 17. maj 2020 fra Vrå Baptistkirke

**Kære Menighed!**

Lad os være til støtte, trøst og opmuntring for hinanden  
i denne virusramte tid!



### **Ro på**

Hvad lærer vi denne Coronatid?

Jeg læste et sted: "Hvad vil vi fortryde, vi ikke har gjort i denne Coronatid?"

Jeg tror:

Vi vil fortryde, hvis vi ikke har givet os tid til at spise i ro og fred med familien eller os selv.

Vi vil fortryde, hvis vi ikke har været udendørs og har set den skønneste maj måned.

Vi vil fortryde hvis vi ikke har givet os tid til at ringe til en karantæneramt eller ensom person og gerne flere.

Vi vil fortryde, hvis ikke vi har givet os tid til at føre en samtale til ende med vores teenager, barn, barnebarn, bedstefar, ægtefælle og har hørt hvad de sagde.

Vi vil fortryde, hvis vi ikke har nydt roen.

Vi vil fortryde, hvis vi ikke har givet os tid til at glæde os over at have fri

Vi vil fortryde, hvis vi ikke har givet os tid til søndagsro, måske også på en hverdag.

Vi vil fortryde, hvis vi ikke har givet os tid til at snakke sammen med Gud i stilhed.

Jesus har sat os fri til at tjene hinanden. Det er essensen af evangeliet. Fordi han elskede os først og altid elsker os!

### **Lad derfor glæden få frit løb!**

Salmedigter David siger i salme 118, 17-25

Jeg er ikke død, jeg lever stadig.

Jeg vil fortælle, hvad Herren har gjort.

Selv om Herren satte mig på en hård prøve, skånedes han dog mit liv.

Luk helligdommens porte op, så jeg kan gå ind og lovsynge Herren.

De porte fører ind til Guds nærhed, kun de gudfrygtige kan gå derind.

Jeg takker dig, Herre, for du hørte min bøn og gav mig sejr.

Den sten, bygmestrene kasserede, blev selve hjørnestenen.

Den kom fra Herren, og den er forunderlig at se på.

**Det er Herrens dag i dag, kom, lad os juble og fryde os.**

Herre, hjælp os, når vi er i nød, red os og giv os fremgang!

Vi mødes snart igen i kirken! Vi skal glæde os og juble sammen, fordi Gud er god!!

Gode dage uden for megen fortrydelse indtil da!!

### **Velsignet søndag!**

Kærlig hilsen

Anne-Marie Winther, præst,

40 32 52 81

[amhwinther@gmail.com](mailto:amhwinther@gmail.com)

